



Hf Søndergaard Holding ApS

Århusgade 88, 3.
2100 København Ø
CVR-nr. 33252331

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.05.2024

Henrik Fribo-Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hf Søndergaard Holding ApS

Århusgade 88, 3.

2100 København Ø

CVR-nr.: 33252331

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Fribo-Søndergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.516 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.453)	(39.067)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(612.929)	1.547
Andre finansielle indtægter	1	324.346	78.415
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.185.854)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.603)	(356.692)
Resultat før skat		(1.520.493)	(315.797)
Skat af årets resultat	3	4.498	0
Årets resultat		(1.515.995)	(315.797)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(1.637.995)	(433.597)
Resultatdisponering		(1.515.995)	(315.797)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		388.618	1.001.547
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.033.587
Andre tilgodehavender		0	152.267
Finansielle aktiver	4	388.618	2.187.401
<hr/>			
Anlægsaktiver		388.618	2.187.401
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		849.008	548.766
Tilgodehavende skat		2.048	71.015
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.498
Periodeafgrænsningsposter		2.104	2.025
Tilgodehavender		853.160	626.304
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.375.818	2.512.881
Værdipapirer og kapitalandele		2.375.818	2.512.881
<hr/>			
Likvide beholdninger		83.385	8.137
<hr/>			
Omsætningsaktiver		3.312.363	3.147.322
<hr/>			
Aktiver		3.700.981	5.334.723

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		308.618	921.547
Overført overskud eller underskud		3.183.259	4.208.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		3.693.877	5.327.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.104	7.025
Anden gæld		0	26
Kortfristede gældsforpligtelser		7.104	7.051
Gældsforpligtelser		7.104	7.051
Passiver		3.700.981	5.334.723
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	921.547	4.208.325	117.800	5.327.672
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(612.929)	(1.025.066)	122.000	(1.515.995)
Egenkapital ultimo	80.000	308.618	3.183.259	122.000	3.693.877

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.534	8.756
Renteindtægter i øvrigt	33.314	69.659
Dagsværdireguleringer	263.201	0
Øvrige finansielle indtægter	297	0
	324.346	78.415

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.603	12.553
Dagsværdireguleringer	0	344.139
	2.603	356.692

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(4.498)	0
	(4.498)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	80.000	1.033.587	152.267
Kostpris ultimo	80.000	1.033.587	152.267
Opskrivninger primo	921.547	0	0
Andel af årets resultat	(612.929)	0	0
Opskrivninger ultimo	308.618	0	0
Årets nedskrivninger	0	(1.033.587)	(152.267)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.033.587)	(152.267)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	388.618	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Silentia ApS	København	ApS	100,00

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.375.818
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	244.673

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
